
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

 

 
 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

FORNITURA PIATTAFORMA AEREA MONTATA SU AUTOMEZZO 

CIG 9257256152 

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. B) del D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 

 

Natura: fornitura autocarri con piattaforma 

 

Codice CPV: 34134000-5       Codice NUTS: ITD58 

 

Descrizione: fornitura chiavi in mano di piattaforma aerea elevatrice installata su automezzo  

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 30/05/2022. 

 

Data di stipula contrattuale: 31/05/2022. 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

 

Operatori invitati: 

 

RAGIONE 

SOCIALE 

CODICE 

FISCALE 
PARTITA IVA PEC INDIRIZZO CITTA PROV 

EMILIA GRU SRL 03037840364 03037840364 emiliagrusrl@pec.it VIA O RESPIGHI 113 MODENA MO 

mailto:info@cesenaticoservizi.it


 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

Operatori offerenti:  

 

RAGIONE 

SOCIALE 

CODICE 

FISCALE 
PARTITA IVA PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

EMILIA GRU SRL 03037840364 03037840364 emiliagrusrl@pec.it VIA O RESPIGHI 113 MODENA MO 

 

Aggiudicataria: 

 

RAGIONE 

SOCIALE 

CODICE 

FISCALE 
PARTITA IVA PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

EMILIA GRU SRL 03037840364 03037840364 emiliagrusrl@pec.it VIA O RESPIGHI 113 MODENA MO 

 

Importo complessivo: Euro 60.000,00 compreso oneri per la sicurezza (Iva esclusa). 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Ceccarelli Christian tel. 0547672083 fax. 0547679479, 

PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Il Responsabile di Settore 

Ing. Ceccarelli Christian 

mailto:info@cesenaticoservizi.it
mailto:cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it

